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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Radosław CZAJKOWSKI Koło PZW nr 53 Szydłowiec 1 11 6 840 - 1

2 Ewelina TOMALA Koło PZW nr 13 Starostwo Radom 1 6 015 - 2

3 Leszek BOCK Koło PZW nr 11 Lipsko 2 4 285 - 3

4 Marcin WŁOSZCZAK Koło PZW nr 36 Chotcza 5 4 145 - 4

5 Jarosław KOWALSKI Klub Płoć Warka 6 3 975 - 5

6 Mariusz SMAL Koło PZW nr 18 Pionki Miasto 3 3 050 - 6

7 Dariusz SMOLEŃ Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 7 2 170 - 7

8 Piotr OPAŁKA Klub Płoć Warka 9 1 410 - 8

9 Sławomir JASTRZĘBSKI Koło PZW nr 53 Szydłowiec 8 1 200 - 9

10 Grzegorz MAZUR Koło PZW nr 7 Grójec 4 985 - 10

11 Piotr STANIKOWSKI Koło PZW nr 23 ,,IKAR" Radom 10 810 - 11

Sędzia sekretarz

Jarosław ŁOZIŃSKI

13.09.2020, 14:41

Ludwik BZDUSZYŃSKI

Sędzia główny

TOWARZYSKIE ZAWODY OKRĘGOWE
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JASTRZĄB, 13.09.2020 R.

Seniorzy
Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Krzysztof TOMCZYK Koło PZW nr 53 Szydłowiec 2 7 230 - 1

2 Michał PIWOŃSKI Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 11 4 450 - 2

3 Wojciech OLEJARZ Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 3 3 905 - 3

4 Wojciech PATRZAŁEK Koło PZW nr 53 Szydłowiec 1 4 3 465 - 4

5 Łukasz UCINEK Klub Płoć Warka 10 3 220 - 5

6 Andrzej JAWORSKI Koło PZW nr 13 Starostwo Radom 1 2 685 - 6

7 Piotr STOLAREK Koło PZW nr 11 Lipsko 9 2 115 - 7

8 Adam SŁUPEK Koło PZW nr 7 Grójec 7 1 555 - 8

9 Piotr SUWAŁA Klub Płoć Warka 6 1 405 - 9

10 Paweł GŁOGOWSKI Koło PZW nr 23 ,,IKAR" Radom 5 620 - 10

11 Rafał ZIELIŃSKI Koło PZW nr 20 Przysucha 8 0 - 11

Sędzia sekretarz

Jarosław ŁOZIŃSKI

13.09.2020, 14:41

Ludwik BZDUSZYŃSKI

Sędzia główny

TOWARZYSKIE ZAWODY OKRĘGOWE

PUCHAR PREZESA ZARZĄDU OKRĘGU

JASTRZĄB, 13.09.2020 R.

Sektor B
Seniorzy
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Zbigniew UTNICKI Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 10 8 390 - 1

2 Dariusz STUDNIARZ Koło PZW nr 11 Lipsko 3 7 735 - 2

3 Paweł BIŃKOWSKI Koło PZW nr 53 Szydłowiec 7 6 505 - 3

4 Dariusz CZAJKOWSKI Koło PZW nr 53 Szydłowiec 1 8 5 285 - 4

5 Kamil BOLEK Klub Płoć Warka 2 4 040 - 5

6 Karol PRZYBYLSKI Koło PZW nr 22 ENERGETYK 4 2 510 - 6

7 Marcin WŁOSKOWICZ Koło PZW nr 13 Starostwo Radom 1 2 445 - 7

8 Jarosław KĄCKI Koło PZW nr 47 MPK 5 2 070 - 8

9 Aleksy LASOTA Koło PZW nr 13 Starostwo Radom 9 1 320 - 9

10 Michał OLEKSÓW Koło PZW nr 23 ,,IKAR" Radom 6 895 - 10

Sędzia sekretarz

Jarosław ŁOZIŃSKI

13.09.2020, 14:42

Ludwik BZDUSZYŃSKI

Sędzia główny

TOWARZYSKIE ZAWODY OKRĘGOWE

PUCHAR PREZESA ZARZĄDU OKRĘGU

JASTRZĄB, 13.09.2020 R.
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Seniorzy
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Dr Zbigniew UTNICKI Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice C-10 8 390 0 1

2 Dr Krzysztof TOMCZYK Koło PZW nr 53 Szydłowiec B-2 7 230 0 1

3 Dr Radosław CZAJKOWSKI Koło PZW nr 53 Szydłowiec 1 A-11 6 840 0 1

4 Dr Dariusz STUDNIARZ Koło PZW nr 11 Lipsko C-3 7 735 0 2

5 Dr Ewelina TOMALA Koło PZW nr 13 Starostwo Radom A-1 6 015 0 2

6 Ind Michał PIWOŃSKI Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice B-11 4 450 0 2

7 Dr Paweł BIŃKOWSKI Koło PZW nr 53 Szydłowiec C-7 6 505 0 3

8 Dr Leszek BOCK Koło PZW nr 11 Lipsko A-2 4 285 0 3

9 Dr Wojciech OLEJARZ Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice B-3 3 905 0 3

10 Dr Dariusz CZAJKOWSKI Koło PZW nr 53 Szydłowiec 1 C-8 5 285 0 4

11 Ind Marcin WŁOSZCZAK Koło PZW nr 36 Chotcza A-5 4 145 0 4

12 Dr Wojciech PATRZAŁEK Koło PZW nr 53 Szydłowiec 1 B-4 3 465 0 4

13 Dr Kamil BOLEK Klub Płoć Warka C-2 4 040 0 5

14 Dr Jarosław KOWALSKI Klub Płoć Warka A-6 3 975 0 5

15 Dr Łukasz UCINEK Klub Płoć Warka B-10 3 220 0 5

16 Ind Mariusz SMAL Koło PZW nr 18 Pionki Miasto A-3 3 050 0 6

17 Dr Andrzej JAWORSKI Koło PZW nr 13 Starostwo Radom B-1 2 685 0 6

18 Ind Karol PRZYBYLSKI Koło PZW nr 22 ENERGETYK C-4 2 510 0 6

19 Ind Marcin WŁOSKOWICZ Koło PZW nr 13 Starostwo Radom C-1 2 445 0 7

20 Dr Dariusz SMOLEŃ Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice A-7 2 170 0 7

21 Dr Piotr STOLAREK Koło PZW nr 11 Lipsko B-9 2 115 0 7

22 Ind Jarosław KĄCKI Koło PZW nr 47 MPK C-5 2 070 0 8

23 Ind Adam SŁUPEK Koło PZW nr 7 Grójec B-7 1 555 0 8

24 Ind Piotr OPAŁKA Klub Płoć Warka A-9 1 410 0 8

25 Ind Piotr SUWAŁA Klub Płoć Warka B-6 1 405 0 9

26 Dr Aleksy LASOTA Koło PZW nr 13 Starostwo Radom C-9 1 320 0 9

27 Dr Sławomir JASTRZĘBSKI Koło PZW nr 53 Szydłowiec A-8 1 200 0 9

TOWARZYSKIE ZAWODY OKRĘGOWE

PUCHAR PREZESA ZARZĄDU OKRĘGU

JASTRZĄB, 13.09.2020 R.

Seniorzy
INDYWIDUALNIE
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TOWARZYSKIE ZAWODY OKRĘGOWE

PUCHAR PREZESA ZARZĄDU OKRĘGU

JASTRZĄB, 13.09.2020 R.

Seniorzy
INDYWIDUALNIE

28 Ind Grzegorz MAZUR Koło PZW nr 7 Grójec A-4 985 0 10

29 Dr Michał OLEKSÓW Koło PZW nr 23 ,,IKAR" Radom C-6 895 0 10

30 Dr Paweł GŁOGOWSKI Koło PZW nr 23 ,,IKAR" Radom B-5 620 0 10

31 Dr Piotr STANIKOWSKI Koło PZW nr 23 ,,IKAR" Radom A-10 810 0 11

32 Ind Rafał ZIELIŃSKI Koło PZW nr 20 Przysucha B-8 0 0 11

Sędzia sekretarz

Jarosław ŁOZIŃSKI

13.09.2020, 14:42

Ludwik BZDUSZYŃSKI

Sędzia główny
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Zajęte 

Miejsce
Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko
Imię i Nazwisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Koło PZW nr 53 Szydłowiec 1 9 15 590 6 840

A-11

B-4

C-8

Radosław CZAJKOWSKI

Wojciech PATRZAŁEK

Dariusz CZAJKOWSKI

1

4

4

6840

3465

5285

2
Koło PZW nr 4 Elektrownia 

Kozienice
11 14 465 8 390

A-7

B-3

C-10

Dariusz SMOLEŃ

Wojciech OLEJARZ

Zbigniew UTNICKI

7

3

1

2170

3905

8390

3 Koło PZW nr 11 Lipsko 12 14 135 7 735

A-2

B-9

C-3

Leszek BOCK

Piotr STOLAREK

Dariusz STUDNIARZ

3

7

2

4285

2115

7735

4 Koło PZW nr 53 Szydłowiec 13 14 935 7 230

A-8

B-2

C-7

Sławomir JASTRZĘBSKI

Krzysztof TOMCZYK

Paweł BIŃKOWSKI

9

1

3

1200

7230

6505

5 Klub Płoć Warka 15 11 235 4 040

A-6

B-10

C-2

Jarosław KOWALSKI

Łukasz UCINEK

Kamil BOLEK

5

5

5

3975

3220

4040

6
Koło PZW nr 13 Starostwo 

Radom
17 10 020 6 015

A-1

B-1

C-9

Ewelina TOMALA

Andrzej JAWORSKI

Aleksy LASOTA

2

6

9

6015

2685

1320

7 Koło PZW nr 23 ,,IKAR" Radom 31 2 325 895

A-10

B-5

C-6

Piotr STANIKOWSKI

Paweł GŁOGOWSKI

Michał OLEKSÓW

11

10

10

810

620

895

13.09.2020, 14:42

Ludwik BZDUSZYŃSKIJarosław ŁOZIŃSKI

Sędzia głównySędzia sekretarz

Zawodnicy

Klasyfikacja drużynowa

TOWARZYSKIE ZAWODY OKRĘGOWE

PUCHAR PREZESA ZARZĄDU OKRĘGU
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